jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 40.281.661/0001-57.

Objeto: Carta Contrato é referente ao registro de preços para aquisição de materiais de procedimentos (sonda, cateter,
dreno, cânula e outros) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 62.731,46 (Sessenta e dois mil setecentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal De Saúde

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 41.733.464/0001-94.

Objeto: Carta Contrato é referente ao registro de preços para aquisição de materiais de consumo de laboratório para
atender a demanda da Rede Municipal de Saúde do município de Corumbá-MS.

Valor: R$ 1.892,90 (Um mil oitocentos e noventa e dois reais e noventa centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal De Saúde

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal De Saúde

25.91.10.304.101.2.684 - Gerenciamento das Ações da Vigilância em Saúde - Desenvolvimento Social